
告 示

〇特定調達契約に係る入札の公告……………………………………（原子力安全対策課） ８
〇有害図書類の指定……………………………………………………（くらし安全推進課） ９
〇農業委員会が行う交換分合計画の認可………………………………（農業施設管理課） ９
〇特定調達契約に係る落札者等の公示………………………………………（漁業管理課） ９
〇土砂災害警戒区域及び土砂災害特別警戒区域の指定……………………（砂防災害課） ９

告 示

北海道告示第６６５号

次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
なお、この入札に係る調達は、１９９４年４月１５日マラケシュで作成された政府調達に関する
協定の適用を受ける。
平成２３年１１月８日

北海道知事 高 橋 はるみ
１ 入札に付する事項
� 調達をする物品等の名称及び数量
災害対策に係る物品購入
警報付ポケット線量計ほか１６品目

� 調達をする物品等の仕様等 入札説明書及び仕様書による。
� 納 入 期 日 平成２４年３月１６日
� 納 入 場 所 入札説明書による。
２ 入札に参加する者に必要な資格
次のいずれにも該当すること。

� 平成２３年北海道告示第７号に規定する物品の購入の資格を有すること。
� 道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
� 暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな
いこと。

３ 契約条項を示す場所

北海道総務部危機対策局原子力安全対策課
４ 入札執行の場所及び日時
� 入 札 場 所 札幌市中央区北３条西６丁目 北海道本庁舎３階テレビ会議

室（送付による場合は、郵便番号０６０－８５８８ 札幌市中央区北
３条西６丁目 北海道総務部危機対策局原子力安全対策課）

� 入 札 日 時 平成２３年１２月１９日（月）午前１１時（送付による場合は、必
着）

� 開 札 場 所 �に同じ。
� 開 札 日 時 �に同じ。
５ 入 札 保 証 金
平成１６年北海道告示第４４８号の１の�及び�による。

６ 入札説明書の交付に関する事項
� 交 付 場 所 ４に同じ。
� 交 付 方 法 �の場所で交付する。

なお、電子メールによる交付を希望する場合は、契約に関す
る事務を担当する組織に電子メール（アドレス：somu.genshi2

@pref.hokkaido.lg.jp）で申し込むこと。
７ 落札者の決定方法及び契約書の作成の要否
平成１６年北海道告示第４４８号の２の�及び３の�による。

８ 落札者と契約の締結を行わない場合
落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講じることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。
９ そ の 他
平成１６年北海道告示第４４８号の４の�、�、�から�まで及び�から�までによるほか、
次による。
契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

� 名 称 北海道総務部危機対策局原子力安全対策課
� 所 在 地 郵便番号０６０－８５８８ 札幌市中央区北３条西６丁目

電話番号０１１－２０４－５０１１
１０ Summary

Ａ Nature and quantity of the products to be procured :

Disaster prevention materials and other 16 items

Ｂ Bid tendering date and time : 11 : 00 A.M., December 19, 2011

Ｃ Contact : Nuclear Safety Division, Bureau of Crisis Management, Department of General

Affairs, Hokkaido Government, Nishi 6-chome, Kita 3-jo, Chuo-ku, Sapporo 060-8588

発行 北 海 道
編集 総務部人事局

法 制 文 書 課
電話 ０１１－２０４－５０３５
FAX ０１１－２３２－１３８５

目 次 ページ

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

８北 海 道 公 報 第�	�
号平成２３年１１月８日（火曜日）



Japan

Phone : 011-204-5011

北海道告示第６６６号

北海道青少年健全育成条例（昭和３０年北海道条例第１７号）第１６条第１項第３号の規定によ

り、次の図書類を有害図書類として指定する。

平成２３年１１月８日

北海道知事 高 橋 はるみ

図書類 図 書 コ ー ド 図 書 類 の 名 称 発行所、制作所、受審会社等
の種別

雑 誌 ４９１０１８０１９１１１４ 別冊ローレンス １１月号 平成２３年１１月１日発行 富 士 美 出 版 株 式 会 社

同 ４９１０１１４０３１１１０ アジアン王 １１月号 平成２３年１１月１日発行 マ イ ウ ェ イ 出 版 株 式 会 社

同 ４９１０１３６１２１１１０ 犯され未亡人の吐息 VOL．０６ 平成２３年９月２６日発売 株 式 会 社 メ デ ィ ア ッ ク ス

同 ４９１０１２９５５１１１５ キャノプリ comic １１月号 平成２３年９月２９日発行 株 式 会 社 ジ ー オ ー テ ィ ー

同 ９７８４８６４５２９００６ DVD June 平成２３年１０月２５日発行 株 式 会 社 ジ ュ ネ ッ ト

同 ４９１００７６８９１０１２ 微熱 SUPERデラックス １０月号 平成２３年９月５日発売 株 式 会 社 セ ブ ン 新 社

同 ９７８４７９９５００５４５ 魅惑の人妻ランジェリー 平成２３年１１月２０日発行 富 士 美 出 版 株 式 会 社

同 ４９１００６４４０１１１７ メガベッピン １１月号 平成２３年１０月８日発行 株 式 会 社 ジ ー オ ー テ ィ ー

同 ４９１００５８１３１１１２ SOFT DEMAND２０１１vol．６ １１月号 平成２３年１０月８日発行 ソフト・オン・デマンド株式会社

同 ４９１００６４４１１１１６ TENGU １１月号 平成２３年９月１７日発行 株 式 会 社 ジ ー オ ー テ ィ ー

同 ４９１００６４３９１１１１ DMM １１月号 平成２３年９月２２日発行 同

同 ４９１０１７９９９１１１４ COMIC ペンギンクラブ １１月号 平成２３年１１月１日発行 辰 巳 出 版 株 式 会 社

同 ４９１０１１９４５１１１１ ANGEL倶楽部 エンジェルクラブ １１月号 平成２３年９月３０日発売 株 式 会 社 エ ン ジ ェ ル 出 版

同 ４９１００３７６９１１１８ COMICエルオー LO 平成２３年１１月２１日発行 株 式 会 社 茜 新 社

同 ９７８４８６４４４０２２６ 漫画 ロマンス 平成２３年１１月１０日発行 株 式 会 社 サ ン 出 版

同 ４９１０１９２８３１１１４ Raizo ライゾー １１月号 平成２３年１０月５日発売 株 式 会 社 大 洋 図 書

同 ４９１０１４０７７１１１０ ザ・ベスト MAGAZINE Special １１月号 平成２３年１０月５日発行 株 式 会 社 ベ ス ト セ ラ ー ズ

同 ４９１００７９０３１１１８ Bejean １１月号 平成２３年９月２２日発行 株 式 会 社 ジ ー オ ー テ ィ ー

指定の理由 著しく粗暴性を助長し、性的感情を刺激し、又は道義心を傷つけるもの等で

であって、青少年の健全な育成を害するおそれがあると認められるため

北海道告示第６６７号

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第９８条第８項の規定により、別海町農業委員会が定

めた恩根内地区の農用地等の交換分合計画を認可した。

平成２３年１１月８日

北海道知事 高 橋 はるみ

北海道告示第６６８号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
平成２３年１１月８日

北海道知事 高 橋 はるみ
１ 落札に係る特定役務の名称及び数量
漁業取締船北王丸上架修理工事 一式

２ 落札を決定した日
平成２３年９月２１日

３ 落札者の氏名及び住所
� 氏 名 稚内港湾施設株式会社
� 住 所 稚内市末広１丁目１番３４号
４ 落札金額
１２０，７５０，０００円

５ 契約の相手方を決定した手続
一般競争入札

６ 一般競争入札の公告
平成２３年８月９日付け北海道告示第５２３号

７ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
� 名 称 北海道水産林務部水産局漁業管理課
� 所在地 札幌市中央区北３条西６丁目

北海道告示第６６９号

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成１２年法律第５７
号）第６条第１項及び第８条第１項の規定により、次の区域を土砂災害警戒区域及び土砂災
害特別警戒区域として指定する。
平成２３年１１月８日

北海道知事 高 橋 はるみ
１ 土砂災害警戒区域及び土砂災害特別警戒区域の箇所番号
上大誉地川（�－８４－０２００）

２ 土砂災害警戒区域及び土砂災害特別警戒区域の表示
足寄郡足寄町大誉地（次の図のとおり）

３ 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類
土石流

北 海 道 公 報 第�	�
号 ９平成２３年１１月８日（火曜日）



４ 当該自然現象により建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項
次の図のとおり
（「次の図」は省略し、その図面を北海道十勝総合振興局帯広建設管理部に備え置いて縦
覧に供する。）

１０北 海 道 公 報 第�	�
号平成２３年１１月８日（火曜日）


